Bulla S.D.N.D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super declaratione de-  
creti Concilij Tridentini de cognatione spirituali inter maritū, vel uxo  
rem suscipientis, & baptizatum, baptizatique patrem, & matrem, &  
quascumque alias personas tam ex parte suscipientis, quam baptizan-  
tis, & baptizati. 815

Constitutio S.D.N.D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super confirma-  
tione, ac reualidatione sanctionis olim à Sancta memoria Paulo  
P.P.III. contra Iudeos editæ. 816

Breue Quo S.D.N.D. Pius Papa V. hortatur locorum Ordinarios, ut in  
suis Ciuitatibus, & Diœcesibus Ecclesiæ seu loca alia, in quibus pueri in  
Doctrina Christiana erudiri debeant, deputent cum facultate Christi  
fidelium Confraternites in Ecclesiæ seu locis huiusmodi ergendi, ac  
Indulgentia pro Confratribus, & pueros docentibus. 821

Bulla S.D.N.D. Pij Diuina Prouidentia Papæ V. Relaxationis prohibiti-  
onis de non admittendis Resignationibus per Ordinarios, cum modifica-  
tionibus. 823

Declaratio portionum assignan. Vicarijs perpetuis Parochialium pjs locis  
perpetuo vñitarum. 826

Bulla S.D.N. Pij Diuina prouidentia Papæ V. per quam declaratio De-  
cretum Sacri Concilij Tridentini, super impedimento publicæ honesta-  
tis editum. 829

De Breviario Romano nuper edito. 830

Bulla S.D.N.D. Pij Diuina prouidentia Papæ V. Super residencia facun-  
da in Parochialibus per obtinentes eas, ac Canoniciatus, aut dignitate,  
seu aliud beneficium. 834

S.D.N.D. Pij Papæ V. Extensio Decreti Concilij Tridentini, Seß.xxi.ca.v.  
quod incipit, Cùm non deceat: loquentis de Clericis sacerdatis, ad Cle-  
ricos regulares nō professos, quod non promoneantur ad sacros Ordines,  
nisi seruata forma dicti Decreti. 836

S.D.N. Pij Papæ V. Constitutio contra offendentes statum, Res, & perso-  
nas Officij Inquisitionis heretice prauitatis. 839

Sanctissimi D.N.D. Pij, Papæ V. Constitutio, Super recitatione officij Be-  
atae Mariae Virginis, cum Decretis, & Indulgentijs. 842

Con-

# INDEX

Confessio Indulgentiarum, omnibus & singulis virtutisqae Jesus Christi fidelibus, Ciuitatis, Diæcesis, & Prouincia Mediolanensis, qui alicui doctrinæ Christianæ Sodalitati se adscriperint, ut debitam in ea operam præsentent. 30. Octobr. 1572.	pag. 847
De Indulgentijs disciplinatorum pænitentium, & aliorum huiusmodi sodalitatibus, quæ in Urbe, Diæcesi, & Prouincia Mediolanensi sunt, à S.D.N. Gregorio XIII. concessis.	849
Reuocatio Priuilegiorum, consuetudinum, & statutorum prestanti, seu recipiendi fructus, distributiones, seu dulcioria.	851
S.D.N.D. Papæ V. noua constitutio, de confidentijs beneficialibus, earumque casibus, presumptionibus, & probationibus, cum relaxatione cognitionis causarum, preterquam pñdentium, itemque futurarum, de collectoribus Episcopis, & superioribus, beneficijsque Consistorialibus.	853
S.D.N. Pij Papæ V. Statutum, de fructibus, quos amittunt qui horas Canonicas non recitant.	859
S. D. N. D. Gregorij Papæ XIII. Constitutio. Ne Agnus Dei benedicti minio inficiantur, nec venales proponantur.	860
Litteræ, quod Regulares non possint absoluere confitentes à casibus Episcopo reservatis.	861
S. D. N. D. Gregorij Papæ XIII. Constitutio, De eleemosynis Monialibus prestantis.	862
Indulgentie à S.D.N. D. Gregorio XIII. Perpetuò concessæ, omnibus Ciuitatis, Diæcesis, & Prouincia Mediolanensi Christi fidelibus, qui datis campana signis, certo temporis spatio, ab Illustrissimo Archiepiscopo Mediolani in Ecclesia sua, & ab unoquoque eiusdem Prouinciae Episcopo in suis Ecclesiis prescripto, aut prescribendo, orationi vacuerint.	868
Litteræ S-D N.D.Gregorij PP.XIII. Concessionis indulgentiarum, & gratiarum Confraternitatibus Sanctis. Corporis Christi, in Ciuitate, & Diæcesi, ac Prouincia Mediolanensi.	870
S.D.N.D. Gregorij Papæ XIII. Reuocatio omnium licentiarum ingrediendi Monialium & virorum, septa, et prohibitio, ne habentes licentias ab Episcopis vel Superioribus in casibus necessarijs, ingrediantur Monastæ via Monialium, nisi virginibus necessitatibus.	871
Concessio Indulgentiæ causa orationis sine intermissione.	873
Concessio Indulgentiæ vniuersis fidelibus Prouincie Mediolanen. conuenientibus ad orationem quadraginta horarum.	874
Concessio Indulgentiæ conuenientibus ad concionem, & Missam maiorem, & ad orationem, & processionem sub vexillo.	875
Concessio Indulgentiæ celebrantibus, & conuenientibus ad Missam congregati ionum foranearum.	876

- Concessio Indulgentiae certa hora orantibus pro defunctis.* pag. 878  
*Concessio Indulgentiae orantibus in eleuatione S. Corp. Domini, & ijs qui*  
*dum ad infirmos defertur deuotè prosecuti fuerint; ac illis item qui die-*  
*bus festis, & frequenter communicauerint.* 877  
*Facultas Indulgentiae ægrotis concedenda ab Episcopis Pronin. Me-*  
*diolanen.* 878  
*De Taxis in Iudicijs Ecclesiasticis Pronincia Mediol. seruandis.* 879  
*Reuocatio quarundam literarum Pij V. pro militibus S. Ioannis Hiero-*  
*lymitani, ad terminos Decretorum Concilij Tridentini.*  
*De Blasphemijs, & flagitijs Iudæorum, in quæ hæreticæ prauitatis Inqui-*  
*sitores animaduertunt.* 888  
*Declaratio super facultate quam habent Ordinarij, & alijs monialium Su-*  
*periores ingrediendi earum monasteria.* 892  
*Constitutio Qua Concilij Tridentini panis subijciuntur Duellum primatum*  
*committentes, locum dantes, ac etiam suadentes, auxiliantes, &*  
*spectantes.* 894  
*Constitutio de Abbatissis & alijs monasteriorum Monialium Præficiis,*  
*non ultra triennium per vniuersam Italiam in futurupi eligendis.* 895

F I N I S,